
ZARZĄDZENlE NR 113/2015 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości opiat za wynajem pomieszczeń w Gminnym Domu 
Kultury w Cielądzu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Wójt Gminy Cielądz zarządza, co następuje: 

§ 1. 
I. Dopuszcza się odpłatny wynajem pomieszczeń na organizację zajęć o charakterLe edukacyjnym, 
społecznym, kulturalnym, sportowym i integracyjnym , których organizatorem nie j est Gmina Cielądz 
lub jej jednostki organizacyjne. 
2. Odpłatność za wynajem pomieszczeń Gminnego Domu Kultury stanowi dochód gminy Cielądz. 
3. Odpowiedzialność za stan pomieszczeń i infrastruktury oraz właściwe z nich korzystanie przez 
najemcę ponosi Dyrektor placówki w ramach sprawowanego nadzoru nad powierzonym 
mu majątkiem. 

§2. 
I. Wynajęcie pomieszczeó mo.lliwe jest jedynie w 
z właściwą rea lizacją obowiązkowych i planowych zajęć, w których 
szkolna. 
2. Dopuszcza się wynajęcie pomieszczeń również w dni 
w ustawie o dniach wolnych od pracy. 

§3. 

przypadku braku kolizji 
uczestniczą dzieci i młodzież 

wolne od pracy określone 

I. Chęć wynajęcia pomieszczeń zgłaszana jest Dyrektorowi placówki 
i następuje w formie umowy zawartej pomiędzy Dyrektorem, a za interesowanym. 
2. Zawarcie umowy następuje na pisemny wniosek zainteresowanego zawierający: imię, nazwisko 
lub nazwę wnioskodawcy, adres zamieszkania lub adres siedziby, proponowany termin, 
cel korzystania z pomieszczeń, dane osoby odpowiedzialnej , numer telefonu kontaktowego. 

§ 4. 
I. Ustala się wysokość stawki za wynajem w następujący sposób: 

I) oplata La wynajem sali widowiskowej wraz z mediami (woda, ścieki, energia elektryczna, 
energia cieplna) - 40 zł za godzinę, 
2) oplata za wynajem sali widowiskowej wraz z zapleczem ( łazienka, szatnia, garderoba, kuchnia) 
oraz wszystkimi mediami (woda ścieki, energia elektryczna, energia cieplna) na czasu dłuższy niż 
3 godziny, a nie przekraczający 8 godzin - 300 zł. 
3) oplata za wynaj em innej sali wraz z mediami (woda, ścieki , energia elektryczna, energia 
cieplna) - 30 zł za godzinę. 

2. Ustala się możliwość wynajmu pomieszczeń wraz zapleczem ( łazienka, szatnia, garderoba, kuchnia) 
oraz wszystkimi med iami (woda ścieki, energia elektryczna, energia cieplna) na cele wskazane w § l 
ust. I, przyjmując stawkę za okres wynajmu od piątku do poniedziałku (4 doby) 
w wysokośc i - 500 zł. j ako stalą opłatę oraz 200 złotych za media, bez względu na ilość 
zadeklarowanych osób. 

§ 5. 
1. Celem zabezpieczenia ewentualnych strat wynik łych w trakcie użytkowania stosuje się kaucję 
prewencyjną w kwocie 250 zł. 

2. Powy.lsza ka ucja podlega zwrotowi w przypadku bezusterkowego przejęcia przekazanych 
w użytkowanie pomieszczeń. 

3. Potwierdzeniem dokonania wpłaty kaucji jest blankiet dowodu wpłaty. 

§ 6. 
I. Wszystkie stawki opiat zawierają należny podatek od towarów i usług V AT. 
2. Opiaty uiszczane są po podpisaniu umowy na wskazane konto bankowe. 

§ 7. 
Zarządzenie wchodLi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 11 stycznia 2016 r. 


